Appha ciuitas est Parthicae regionis. Ptol.  
 Appulia portio est in secunda Italiae regione.  
 Appuli cognomine Dauni, nam triplices sunt.  
 Apros a proe colonia Thracie Chersonessi. Ptol.  
 Aprusia fluuius est qui perterruit Ariminum.  
 Aprustani populi sunt Brutiorum mediterranei.  
 Apfalus siue Abfalus ciuitas Macedoniae.  
 Apfus fluuius est Macedoniae. Ptol. Apros.  
 Apforus fluuius est cuius ostium in Cappadocia.  
 Aptachi sacrum in Cyrenaica regione Ptol.  
 Aptera, orum, ciuitas est Lyciae regionis Steph.  
 Apterum oppidum est Crete mediterraneum.  
 Apurgiani populi sunt iuxta Sidicam vsbem.  
 Apusciamus lacus Aphricae, ubi nihil mergitur.

## A N T E Q

Aque calidae in Aphryca proprie dicta Ptol.  
 Aque calidae in Mauritania Caesariensi. Ptol.  
 Aque calidae in Britannia insula. Ptol.  
 Aque calidae in Hispania. Ptol.  
 Aque Augustae Tarbelorum oppidum in Aquitania.  
 Aque sextiae in provincia Narbonensis.  
 Aque quintanae in Hispania. Ptol.  
 Aque Leae in Hispania. Ptol.  
 Aquilejus sinus prope Venetias in Adriatico.  
 Aquicaldentes populi Hispaniae conuentus Taracoii.  
 Aquileia Colonia carnorum in Italia Cisalpina.  
 Aquilonia ciuitas est Hispanorum in Italia.  
 Aquinum oppidum in Pannonia inferiori.  
 Aquinum ciuitas Latinorum mediterranea.  
 Aquinates saltus in octaua Italiae regione.  
 Aquitania portio est Galliae Hispaniam.  
 Aquitani populi sunt provinciae Aquitaniae.  
 Aquitum Colonia est Campaniae in Italia.  
 Aquilenses populi Hetruriae ab Aquile urbe.

## A N T E R

Ara ciuitas est Arabiae foelicis, & altera ibidem.  
 Arbanitae populi sunt Arabiae foelicis.  
 Arabia longe lateque patet, itaque multiplex est.  
 Arabia foelix est inter sinu Arabicum & Persicum.  
 Arabia foelix dicitur propter copiam vnguentorum & aromatum.  
 Arabia deserta finitima est Melopotamiae, (g. eudemio).  
 Arabia Petraea finitima est Palestinae.  
 Arabia ad Babylonem eadem est quae Petrae.  
 Arabia scenitarum iuxta palmerinas solitudines.  
 Arabia Nomadum, i. qui pastoriciam vitam agunt.  
 Arabia emporium est in Arabia foelici.  
 Arabes dicuntur harum Arabiarum cultores.  
 Arabicus sinus quod Erythrum mare dicitur.  
 Arabica nomos Aegypti & Metropolis Phacusa.  
 Arabinde, arum, oppidum est Lyciae. Ptol.  
 Arabo, onis, fluuius est in Pannonia superioris.  
 Arabones duo fluuij Pannoniae inferioris.  
 Araca ciuitas est Syriae comagene. Ptol.  
 Araccha altera ciuitas est eadem in Susiana.  
 Arachus fluuius Acananum in sinu Ambracio.

Arachosia regio est Arabiae & Aranae finitima.  
 Arachosij populi sunt illius regionis incolae.  
 Arachoti idem sunt qui Arachosij superiores.  
 Arachus fluuius est Molossorum in Epiro.  
 Arachus ciuitas est Elidis mediterranea.  
 Aracia cognomine Alexandria ciuitas Persidis.  
 Araciana ciuitas est Parthorum. Ptol.  
 Aracynthus mons est in Acanania regione.  
 Arada ciuitas est Arabiae deserta ad Mesopotamiam.  
 Arados insula est adiacens Syriae Phoeniciae.  
 Aradij populi sunt Tripolitanae regionis.  
 Aradripha ciuitas est Ptol. in Media.  
 Ara erati promontorium aethiopiae Aegypti.  
 Ara erithrea regio est Achaiae provinciae.  
 Ara Palladis insula est in sinu Barbarico.  
 Arae Azaphenae in Euboea iuxta Carystum.  
 Arae Alexandri in Sarmatia sunt Europa.  
 Arae Caesaris in Sarmatia quoque sunt Europa.  
 Arae Flauianae in Germania. Ptol.  
 Arae Herculis in Assyria & Susiana regione.  
 Arae Phileorum in regione sunt Cyrenaica.  
 Arae Neptunia Ptol. ponantur in Numidia.  
 Aragus mons est Ptol. in Lybia interiori.  
 Aragi populi sunt Medis & Parthis affines.  
 Aragus fluuius est qui in Cyrum desuit.  
 Aramana ciuitas est Arabiae foelicis.  
 Aramaei dicuntur qui sunt Syri ab Aram.  
 Arana oppidum est Armeniae minoris.  
 Arandis ciuitas est Ptol. Hispaniae.  
 Aranduca ciuitas est eadem in Hispania.  
 Aranitani populi sunt Lusitaniae Sipiendiati.  
 Aranus insula est prope Cretam insulam.  
 Araphenae argolus est in Euboea insula.  
 Aratena regio est Arabiae ubi rex Sabus praefuit.  
 Ararauceles populi Cyrenaicae regionis.  
 Arar siue Araris fluuius provinciae Narbonensis.  
 Ararus ciuitas est Pisidiae regionis Straboni.  
 Arathos oppidum est in Arabia foelici.  
 Ararthus fluuius qui Tolgum urbem abluit.  
 Arauena praefectura Armeniae minoris est.  
 Arauisci populi sunt Pannoniae inferioris.  
 Arauraris fluuius provinciae Narbonensis.  
 Arausio oppidum in provincia Narbonensis.  
 Aranzona oppidum est Ptol. in Liburnia.  
 Araxa ciuitas in Lycia regione Ptol.  
 Araxena regio est Armeniae prope Araxem.  
 Araxes fluuius est in Armenia maioris.  
 Araxinus campus Armeniae prope artaxata.  
 Araxum promontorium Achaiae in Peloponneso.  
 Araxus fluuius est Achaiae apud Strab.  
 Arba insula & ciuitas adiacens Illyrico.  
 Arbela siue Arbila ciuitas est Assyriae.  
 Arbis siue Arbis fluuius est Gedrosiae.  
 Arbis ciuitas Aethiopiae sub Aegyptio.  
 Arbobrica ciuitas est Ptol. in Hispania.

Arbocela ciuitas est eadem in Hispania.  
 Arbua oppidum est in Persica regione.  
 Arca ciuitas est Decapolitanae regionis.  
 Arcadia regio est Peloponnesi mediterranea.  
 Arcades populi sunt Arcadiae regionis.  
 Arcadius fluuius est Cappadociae ad Cissos.  
 Arcadia oppidum est Cretae apud Plin.  
 Arsefena insula est in mari Myrtoo.  
 Arcenthos fluuius est qui per campum Antiochiae fluit.  
 Archalla ciuitas est praefecturae Ciliciae.  
 Archelais ciuitas est Cappadociae regionis.  
 Archelais ciuitas est Iudaeae ab occasu Iordanis.  
 Archepolis ciuitas est Sipylo monti proxima.  
 Archia insula est prope Rhodum insulam.  
 Archila oppidum mediterraneum Cyrenaicae.  
 Arcilacis oppidum est Ptolem. in Hispania.  
 Arcina oppidum est eadem in Dacia.  
 Arcisalite vel archisalite populi Tauricae regionis.  
 Arcoceltani populi Hispaniae conuentus Caesaraugust.  
 Arcocelis ciuitas est incolunt Arcoceltani.  
 Arcobadara ciuitas est Ptolem. in Dacia.  
 Arcobrica oppidum est eadem in Hispania.  
 Arcobricenses incolae eiusdem oppidi.  
 Arconessus insula non longe a Thracia Chersonesso.  
 Arctanum oppidum est in Germania Ptolem.  
 Arctus promontorium est Sardiniae insulae.  
 Ardanis ciuitas est in Marmaride aegypti.  
 Ardania ciuitas est in Peloponneso.  
 Ardea oppidum est in Latio antiquo Italiae.  
 Ardea ciuitas est Ptolem. in Perside regione.  
 Ardeates populi sunt huius ciuitatis.  
 Ardistama ciuitas est Bizenorum in Galacia.  
 Arduena silua est Galliae inter Treuiros & Remos.  
 Ardeates Sarmatae populi sunt Thraciae regionis.  
 Arecomia ciuitas est provinciae Narbonensis.  
 Arecomici populi sunt superioris ciuitatis.  
 Aredata ciuitas est in Norica regione Ptolem.  
 Areflor oppidum est Galliae Lugdunensis.  
 Aregelia ciuitas est Ptolem. in Germania.  
 Arelas, atis, Colonia est provinciae Narbonensis.  
 Arelates arelates est ciuitas quae superior a relas.  
 Arelatenes populi sunt superioris ciuitatis.  
 Areniphaz populi septentrionales ad Riphazos.  
 Aremonium oppidum est Ptolem. in Britannia.  
 Aremonica prius dicta est quae postea Aquitania.  
 Arene arenes ciuitas est Peloponnesi amena.  
 Arenosum litus Ptolem. ponit in Corsica.  
 Arethusa fons est qui emergit ex Ortygia.  
 Arethusa alter fons est in Euboea insula.  
 Arethusa tertius fons est Baeotiae regionis.  
 Arethusa oppidum est coeles Syriae regionis.  
 Arethusa oppidum Macedoniae vnde arethussus.  
 Arethussus populi sunt oppidi superioris.  
 Aretium oppidum Hetruriae, vnde Aretini.

Areuca fluuius est Hispaniae interioris.  
 Aruaci populi qui iuxta Aream habitant.  
 Arga vicus est Ptolem. Arabiae foelicis.  
 Argaei populi sunt in Arabia deserta Ptolem.  
 Argaeus mons est Cappadociae ad Mazacam.  
 Argales mons est in Libya interiori.  
 Arganthonium mons est Prusiae imminens.  
 Argarautaca oppidum est Ptolem. in Media.  
 Argenos insula est in Ora regionis Ionicae.  
 Arguum promontorium est Lesbi insulae.  
 Argenum promontorium est Siciliae insulae.  
 Argenum promontorium est Asiae proprie dictae.  
 Argenum promontorium est Troadis regionis.  
 Argenteola ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Argenteus fluuius est Galliae Narbonensis.  
 Argi argorum ciuitas est eadem quae sit Argos.  
 Argidaua ciuitas est Ptolem. in Dacia.  
 Argiae insulae sunt in Ora Chariae regionis.  
 Argillae domicilia sunt in quibus Gimmerij habitant.  
 Arginussa insulae sunt iuxta Lesbum insulam.  
 Argyra oppidum est prope Scepsim urbem.  
 Argirippa oppidum fuit Appuliae Daunia.  
 Argirusci populi sunt Straboni in Italia.  
 Argyrunum oppidum est Illyricae regionis.  
 Argissa ciuitas est Straboni in Thessalia.  
 Argytes fluuius est Ptolem. in Hibernia.  
 Argui populi sunt argorum habitatores.  
 Argoppa ciuitas est in Taurica Chersonesso.  
 Argolis, idos, regio est Peloponnesi.  
 Argolicus sinus in Peloponneso argolidae.  
 Argos Pelasgicum ciuitas est Thessaliae.  
 Argos inachium quod Cipsium, id est, troezen.  
 Argos Amphiloichium ciuitas a carnaniae.  
 Argos Iasium ciuitas est Peloponnesi.  
 Argos Oresticum ciuitas est Epiri regionis.  
 Argos Hippium ciuitas Apuliae Daunia.  
 Argous portus Straboni est in Aetholia insula.  
 Argus munitio alta iuxta Taurum montem.  
 Aria regio est Asiae maioris prope Ariana.  
 Ariana regio est Asiae maioris prope Gedrosiam.  
 Aria insula in Ponto Euxino Pomponio.  
 Ariamaze petre iuxta Oxum fluuium.  
 Ariarathra urbs praefecturae Sargarasene in Cappadocia.  
 Ariassus ciuitas Carbalic in Pamphilia.  
 Arycanda Myriarium oppidum iuxta Pamphiliam.  
 Arycandus fluuius in Lymirum Lyciae influens.  
 Arichi Arichorum populi sunt in Sarmatia Asiatica.  
 Aricia ciuitas est Latinorum mediterranea.  
 Aricia aricie, ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Aricini populi sunt vtriusque Ariciae cultores.  
 Aricomi populi sunt Galliae in provincia Narbonensis.  
 Aricum oppidum est Locridis regionis.  
 Aricnates populi sunt Umbriae qui interierunt.  
 Ariceni populi fuerunt Asiae qui perierunt.

Arctis fons, promontorium Tauricae regionis.  
 Arrii populi Asiatici Arriae regionis incolae.  
 Arigenae fluvius Bituricensis in Gallia Lugdunensi.  
 Arimaspi populi iuxta Meotides paludes.  
 Ariminum oppidum Galliae Cisalpinæ.  
 Ariminus fluvius est Ariminum præterfluens.  
 Ariminenses populi Ariminii habitatores.  
 Arimaria, ciuitas est Syriae ad Euphratem fluvium.  
 Arimianthus vicus est in Cyrenaica regione.  
 Arymphæi, populi Asiatici similes Hyperboreis.  
 Arimi populi Syriae ab Homero celebrati.  
 Arina oppidum mediterraneum Mauritanie Cæsariensis.  
 Aripa oppidum mediterraneum Mauritanie Cæsariensis.  
 Arisba urbs fuit Lesbii terremoto subuersa.  
 Arisba, oppidum est Troadis regionis.  
 Arisbus, fluvius est Thraciae iuxta Cabunos.  
 Ariseria, ciuitas est Cyrrheticae regionis.  
 Aristeum oppidum est Thraciae in aemo monte.  
 Aristeia, insula est in sinu argolico, Plinius.  
 Arius fluvius Arriae regionis in Asia.  
 Arla locus est Magorum montibus clausus.  
 Armaetia, ciuitas est in Iberia asiatica.  
 Armauria, ciuitas est Armeniae maioris Ptolemæo.  
 Armena, ciuitas est Galatiae regionis Ptolemæo.  
 Armenia maior, regio confinis colchidi.  
 Armenia minor, regio contermina maiori.  
 Armeniae pylæ quas submittit Taurus mons.  
 Armenium, ciuitas prope Boebedem lacum.  
 Armenochalybes populi mixti ex vtrisque.  
 Armediomoni, insula prope Cretam.  
 Armia populi sunt Libyæ interioris.  
 Armistæ populi fuerunt Liburniae regionis.  
 Armoricae ciuitates pro Armeniae Cæsari.  
 Armozica, ciuitas prope Cyrum fluvium.  
 Armozum Carmaniae regionis promontorium.  
 Armusa, ciuitas est Carnaniae regionis Epiri.  
 Armulum promontorium eiusdem regionis.  
 Arna, ciuitas est Vulturum in Italia.  
 Arnates populi sunt Vmbriorum ab Arna.  
 Arne, es, oppidum est iuxta sinum Maliacum.  
 Arnissa, ciuitas est Taulantiorum Macedoniae.  
 Arnutæ populi sunt Galliae Lugdunensis ad Sequanâ.  
 Arocca siue Aronca populi Libyæ interioris.  
 Arocha fluvius Locrorum in ora magnæ Græciæ.  
 Aroe, ciuitas Achaiae, quæ postea dicta Patra.  
 Aroma, atis, penult. breui Asia minoris ciuitas.  
 Aromata, tum, ciuitas Aethiopiae Aegyptio.  
 Aropus, ciuitas quæ antea Rhaga dicebatur.  
 Arotetes Scythæ populi sunt Thraciae regionis.  
 Arotreæ populi sunt Gallicie in Hispania.  
 Arotia quondam dicta quæ postea Cretina.  
 Arpani Hirpinorum sunt populi in Italia.  
 Arpi populi sunt in Mysia inferiori.  
 Arpi populi sunt Apulorum Daunorum in Italia.  
 Arpinum oppidum est Italiae Ciceronis patria.

Arpinates populi sunt Arpini habitatores.  
 Arrhaphachitis, ciuitas Ptolemæo in Assyria.  
 Arrha oppidum est Ptolemæo in Arabiae felicitis.  
 Arrhata, ciuitas est Ptolemæo in Assyria.  
 Arrhibantum oppidum est in Mysia superiori.  
 Arrhichi populi sunt ad paludes Meotides.  
 Arrholus, ciuitas est Bisaltie in Macedonia.  
 Arrhoxus promontorium est in Peloponneso.  
 Arsa oppidum est Beturie in Beticæ regione.  
 Arsacia ciuitas est Ptolemæo in Media.  
 Arsanus fluvius est in Euphrate influens.  
 Arsanus alter fluvius eodem influens.  
 Arsarata, orum ciuitas est Armeniæ maioris.  
 Arsenaria oppidum est Mauritanie Cæsariensis.  
 Arsa regio est Armeniæ maioris.  
 Arsa oppidum est Ptolemæo in Germania.  
 Arsetæ populi sunt in Sarmatia Europæ.  
 Arsinoe, ciuitas Cyrenaicæ siue Pentapoleos.  
 Arsinoe oppidum est Arabiæ ad mare rubrum.  
 Arsinoe oppidum est in Aegypto.  
 Arsinotes nomos, præfectura est Aegypti.  
 Arsinoe, ciuitas est Straboni in Aetolia.  
 Arsinoe oppidum est Cypri insule Ptolemæo.  
 Arsinoe oppidum est Cilicie Straboni.  
 Arsinoitica præfectura, i. Arsinotes nomos.  
 Arsa fluvius est terminus longitudinis Italiae.  
 Arsiostia palus Armeniæ maioris est.  
 Arsinus, argiuorum fluvius qui Absorus.  
 Arsinus lacus est introrsus prope Tigridem.  
 Arsomosata, ciuitas est Armeniæ maioris.  
 Arsiaca, ciuitas est Ptolemæo in Media.  
 Arsonium oppidum est in Germania Ptolemæo.  
 Arta locus ubi postea Lebedos fundata.  
 Artabri populi sunt Gallicie in Hispania.  
 Artabrum promontorium quod pertinet eidem.  
 \* Art Larissa argiuorum in Pelop. quæ Cyclopes cõdiderat.

## A N T E S.

Asia tertia pars terræ in descriptione orbis.  
 Asia minor portio est siue regio maioris Asiae.  
 Asia, ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Asia ciuitas est Ptolemæo in Susiana regione.  
 Asiba, ciuitas est Cappadociae iuxta Pontum.  
 Asindus, ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Asine, es, opidum Elis in Peloponneso.  
 Asine, es, insula est vna ex Sporadibus.  
 Asine, es, insula est in mari Adriatico.  
 Asineus sinus, in quo asine Peloponnesi.  
 Assines, æ, fluvius est Siciliae insule.  
 Asini faux, locus est in Peloponneso.  
 Asphus, Ptolemæo, mons est in Aegypto.  
 Asiriatæ populi sunt Vmbrie in Italia.  
 Asius fluvius est Senonum populorum.  
 Asophis idis, quæ prius Arcthyrea dicta.  
 Asopæi populi sunt Epiroticæ regionis.  
 Asopis, ciuitas Euboeæ, quæ postea Carystos.

Asopus oppidum Peloponnesi in sinu Laconie.  
 Asopus fluvius est Achaie in Peloponneso.  
 \* Asopus, i. fluvius idem quæ Oceani ex Tethy filius dicitur.  
 Asopus fluvius est Bæotie iuxta Citheronem.  
 Asopia regio iuxta vtrumque asopum fluvium.  
 Aspa ciuitas est Ptolemæo in Parthia regione.  
 Aspa oppidum est Ptolemæo in Arabiae felicitis.  
 Aspadana ciuitas est in Perside regione.  
 Aspatæ populi sunt Persidis regionis.  
 Aspedon, onis, oppidum est Bæotie Straboni.  
 Aspelia quondam dicta, quæ postea Cypros.  
 Aspendos oppidum est Pamphiliæ regionis.  
 Asphaltides lacus est Palestinae Iudeæ, qui bitumen.  
 Aspionia ciuitas est Bactrianorum. (gignit.)  
 Aspis extrema ciuitas est in Aethiopia Aegypti.  
 Aspis mons quoque est in eodem Aegypto.  
 Aspis insula est etiam in sinu argolico.  
 Aspis insula est præterea in sinu Lycio.  
 Aspis oppidum est Aphricæ quæ Clypea dicitur.  
 Aspis altera Syrtis magnæ in Aphrica.  
 Asplendon oppidum est Bæotie regionis.  
 Aspungitani populi sunt ad Phanagoriam.  
 Aspicea oppidum est Numidiæ in Aphrica.  
 Asiacani populi orientales ubi Magosa ciuitas.  
 Asianus, e. fluvius Mauritanie Tingitanicæ.  
 Asirath, fluvius Mauritanie Cæsariensis.  
 Asserus, ciuitas est Mygdonie in Macedonia.  
 Asiriatæ populi decime regionis Italiae.  
 Assesia oppidum est Ptolemæo in Liburnia.  
 Assyrani populi sunt Tauricæ regionis.  
 Assyria regio Asiae quæ postea sit adiabene.  
 Assyræi populi sunt adiabenes Syriæ cultores.  
 Assorus ciuitas est Ptolemæo in Sicilia.  
 Assorini populi sunt eiusdem urbis incolæ.  
 Assos ciuitas est Troadis quæ dicta Apollonia.  
 Assurus oppidum est Numidiæ nouæ in Aphrica.  
 Assuritanum oppidum Aphricæ proprie dicte.  
 Asta colonia est Beticæ non longe à Gadibus.  
 Astani siue Astenses astus prope Astam.  
 Asta colonia Lygurie apenino supposita.  
 Asta oppidum Italiae prope hydruntem.  
 Astaboras fluvius in Nilum defluens.  
 Astacana ciuitas est Armeniæ maioris.  
 Astacori populi sunt Libyæ interioris.  
 Astacos ciuitas est Acarnanum in Epiro.  
 Astacos, ciuitas est Ponti siue Bithiniæ.  
 Astacus ciuitas est in sinu albiano medio.  
 Astacures populi sunt Aphricæ proprie dicte.  
 Astacinus sinus cui adiacet astacus ponti ciuitas.  
 Astacilis oppidum est Mauritanie Cæsariensis.  
 Astaphos ciuitas Ptolemæo in Thracia.  
 Astapolis ciuitas est Aethiopiae sub Aegypto.  
 Astapus fluvius est in Nilum influens.  
 Astaria insula est in sinu Barbarico Ptolemæo.  
 Astasobas, est idem fluvius, qui Astapus.

Astauatis regio est Armeniæ maioris.  
 Asteria prius dicebatur quæ postea Rhodos.  
 Asteria quondam dicta, quæ postea Delos.  
 Asterion mons Peloponnesi in sinu argolico.  
 Asterium oppidum Thesaliæ Straboni.  
 Asteris insula iuxta Itacham insulam.  
 Asteris ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Asty ciuitas Straboni in Thracia.  
 Astica regio est Thraciæ in qua Apollonia.  
 Astica insula est prope Cretam insulam.  
 Astygi colonia est Hispaniæ in Beticæ.  
 Astypalæa, insula est vna ex cycladibus.  
 Astypala ciuitas est in Atica regione.  
 Astyra ciuitas est in Aeolide regione.  
 Astoa ciuitas est in Arabia felicitis.  
 Astomi populi monstruosi sine ore in India.  
 Astrabe, es, insula est vna ex cycladibus.  
 Astromeda ciuitas est prouinciæ Narbonensis.  
 Astron flumen est Aeolidis regionis.  
 Astura fluvius est prope Antium urbem.  
 Astura insula est quoque in mari Thusco.  
 Asturia regio est Hispaniæ Tarracensis.  
 Asturica ciuitas est asturum magnifica.  
 Asturicenses populi Asturicæ habitatores.  
 Asturiani populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ.  
 Astures populi Hispaniæ Asturicæ cultores.  
 Astula ciuitas est Hispaniæ Ptolemæo.  
 Astus, oppidum est Cretæ mediterraneum.

## A N T E T.

Atabyria prius dicebatur quæ postea Rhodos.  
 Atabrys mons est in Rhodo insula Straboni.  
 Atacini populi sunt prouinciæ Narbonensis.  
 Atalanta, fons est Cyphantæ ciuitatis.  
 Atalanta ciuitas est Locridis regionis.  
 Atalanta altera ciuitas eiusdem regionis.  
 Atasi populi sunt Massagetarum & Corasiorum.  
 Atax, acis, fluvius est prouinciæ Narbonensis.  
 Atecua, oppidum est Beticæ in Hispania.  
 Atera ciuitas est Palmyrenæ regionis Syriæ.  
 Aterina ciuitas Ptolemæo in Hispania.  
 Aternus fluvius Italiae inter Fruntanos.  
 Atesis fluvius nascens ex tridentinis alpihus.  
 Ateste, es, ciuitas est regionis Venetæ.  
 Athamania regio est Epiri. vnde Athamanes.  
 Athamas, antis, mons est Phthionidis.  
 Athamantes populi sunt Epiri regionis.  
 Athamanes idem sunt qui Athamanei superiores.  
 Atharabites quæ a thribites nomos a Aegypti.  
 Athedon, onis, vicus est regionis Palestinae.  
 Athenæ, arum, ciuitas clara Atticæ regionis.  
 Athenæ Diades cognominata Eusebio Cæsari.  
 Athenarum promontorium iuxta Cistios.  
 Athenarum portus in sinu Saronico Peloponnesi.  
 Ateneum, Campaniæ promontorium est.  
 Athenopolis ciuitas est prouinciæ Narbonensis.

Athina, & ciuitas est Armenia maioris Pro.  
 Athos, mons est celebratissimus Macedoniae.  
 Athosa promontorium & ciuitas Macedoniae.  
 Athribae populi sunt Arabiae foelicis.  
 Athribites siue Atharabites nomos Aegypti.  
 Athribites fluuius est Aegypti Ptolem.  
 Athrula ciuitas est Arabiae foelicis Straboni.  
 Atia in Arabia foelicis ciuitas est Ptolem.  
 Atina ciuitas est Latinorum mediterranea.  
 Atina oppidum est Venetorum quod interijt.  
 Atina oppidum est Lucanorum in Italia.  
 Atinium oppidum Esticorum in Macedoniae.  
 Atinates in Italia ab Atina vtraque vrbe.  
 Atinoni populi iuxta Peucenistram insulam.  
 Atlante insula est in Euboico Euripo.  
 Atlantes populi sunt Ptolemæo in Euboea.  
 Atlantici Cambolestri prouinciae Narbonensis.  
 Atlantes populi sunt Aethiopiae.  
 Atlantes populi fuerunt Eritraeae insulae.  
 Atlanticum mare est Oceanus Occidentalis.  
 Atlas,antis cognomine maior, mons Aphricae.  
 Atlas cognomine minor, mons sub Aphricae.  
 Atobani populi sunt Aethiopiae quae Aegypti.  
 Atraces populi sunt Aetoliae in Epiro.  
 Atragia insula est vna ex cycladibus.  
 Atramitae populi sunt Arabiae foelicis.  
 Atramitia myrrha Plinio ab atramitis.  
 Athrax fluuius est Aetoliae vnde Atraces.  
 Atrax ciuitas est Pelasgiotum Macedoniae.  
 Atrani populi sunt Hirpinorum in Italia.  
 Atrabatij populi sunt Galliae Belgicae.  
 Atrabatij populi sunt in Britanniae insula.  
 Atrabaci populi sunt Hispaniae citerioris.  
 Atria prius dicebatur quae postea dicta Adria.  
 Atria Hetruscorum a Diomede condita est.  
 Atria prius Hetrusci noīata, hinc Hetruscos dictos putāt.  
 Atria vrbs est a qua atratiaci mare appellatur. Steph.  
 Atrianus fluuius est regionis Venetae.  
 Atroua ciuitas mediterranea Mauritaniae Caesariensis.  
 Atropatia, mons est Seraboni.  
 Atropatium oppidum est Armeniae.  
 Atta ciuitas est Ptolemæo in Arabia foelicis.  
 Attacori populi Asiae contra Hyperboreos.  
 Attacum oppidum est Ptolemæo in Hispania.  
 Attalia ciuitas Pampylliae in ora maritima.  
 Attalia ciuitas conuentus Pergamensis.  
 Attalenses populi, cultores Attalae vtriusq.  
 Attalida ciuitas est Lydie. Attalis tributus Attice.  
 Attela siue Atella, arua ciuitas est Capaniae regionis.  
 Atellanus ab Atella Campania ciuitate.  
 Attelebusa insula est in mari Lycio.  
 Atthis regio est eadem quae dicta Attica.  
 Attica regio est Achaiae quae & Atthio dicitur.  
 Atticus, a. si. quod ex Athenis, vel ad Athenas ptinet.  
 Atticus fluuius est Sarmatiae in Asia.

Attidiates, populi sunt Vmbriae in Italia.  
 Attium promontorium est Corsicae insulae.  
 Attrebates populi sunt Galliae Belgicae.  
 Attropatia regio & ps est Mediae ab Attropato duce.  
 Aturia oppidum est Galliae Aquitanicae. (noīata).  
 Atuaesium ciuitas est in Gallia belgica.

## A N T E V

Aualites gnus est in mari Eritraeo. Strabo.  
 Auanticum oppidum in alpihus desertum.  
 Auantici populi in alpihus ab Auantico.  
 Auanticum oppidum Sequanorum Germaniae.  
 Auara ciuitas Ptolem. in Arabia petrea.  
 Auaricum oppidum Galliae Caesari commen.  
 Auarinnæ siue Varinnæ populi Germaniae.  
 Auarinni populi sunt Sarmatiae in Europa.  
 Auarpi populi sunt Germania maiori.  
 Auarua promontorium Hispaniae. Ptolem.  
 Auchanitis regio est Babyloniae. Ptolem.  
 Auchetae populi vnde oritur Hypanis fluuius.  
 Audus fluuius est Mauritaniae Caesariensis.  
 Audum promontorium in eadem Mauritania.  
 Audatha, ciuitas est Arabiae deserta.  
 Audaristius ciuitas Pelagonorum Macedoniae.  
 Audanij populi sunt Straboni in Italia.  
 Audon mons in Aphrica proprie dicta.  
 Auella siue Abella, ciuitas Campaniae.  
 Auellanij populi indigenae, vnde nux auellana.  
 Auella ciuitas Hispaniae, vnde Auellenses.  
 Auellinum ciuitas Hirpinorum in Italia.  
 Auenio ciuitas Massiliae, quae Auenion appellatur. St.  
 Auentinus mons antea Murtus dicebatur.  
 Auentinus mons Romae quae primus incoluit Italus.  
 Auerina ciuitas est Palmyrae regionis.  
 Auerni populi gallicae aquitanicae contra Ro. bella gessere.  
 Auernus lacus Campaniae prope Lucrinum. (educta).  
 Aufeia aqua Romae fistilibus tubis in urbem ex fonte Piconia.  
 Aufeia eadem aqua quae postea cognominata est Martia.  
 Aufidus fluuius qui Canas Appuliae perlabitur.  
 Aufidena ciuitas est Caracenorum. Ptolem.  
 Aufidenates populi Samnitum siue Sabellorum.  
 Aufinates populi sunt Vestinorum in Italia.  
 Augala ciuitas est Mauritaniae Caesariensis.  
 Augasij gens est Massagetorum. Stephanus.  
 Augea siue Angia ciuitas est Peloponnesi.  
 Augeria per. ei. diphthongen ciuitas est Locridis.  
 Augeria, arum, oppidum est Locrensium.  
 Augyriae populi Aphricae iuxta Syrtis.  
 Augurina oppidum est Hispaniae Baeticae.  
 Augubeni populi sunt Arabiae deserta.  
 Augusta Caesarea, ciuitas Hispaniae citerioris.  
 Augusta Vaciennorum, ciuitas Galliae togatae.  
 Augusta Treuirorum, ciuitas in Gallia belgica.  
 Augusta ciuitas Asciorum in Gallia Aquitanica.  
 Augusta Taurinorum, Colonia Trāspadanae regionis.  
 Augusta Salasorum, Colonia in eadem regione.